



**ENMIENDA N° 1
INVITACIÓN N° 5000004422**

“ADQUISICIÓN DE ACEITE ESTACIONES ECV Y ECP”

En atención a lo estipulado en la Cláusula **9 ACLARACIONES Y ENMIENDAS A LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN**, mediante la presente procedemos a enmendar lo siguiente:

En Solicitud de Cotización 5000004422

Donde dice:

4. INSTRUCCIONES PARA LA PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS

- a) Las empresas interesadas deberán subir a la Plataforma ERP su propuesta Técnica y Económica hasta **las 11:00 horas del día 13 de mayo de 2024.**

Debe decir:

4. INSTRUCCIONES PARA LA PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS

- a) Las empresas interesadas deberán subir a la Plataforma ERP su propuesta Técnica y Económica hasta **las 11:00 horas del día 14 de mayo de 2024.**

En Plataforma ERP Invitación 5000004422

Donde dice:

* Plazo para presentación de la oferta: 13.05.2024  11:00:00

Debe decir:

* Plazo para presentación de la oferta: 14.05.2024  11:00:00

Siendo esta toda la información, solicitamos a su empresa tomar debida nota de la presente enmienda.

Santa Cruz, 13 de mayo de 2024